PUMPA, a.s.
U Svitavy 1
618 00 Brno                                                                              www.pumpa.cz
Czech Republic
GWS
PressureWave PWB
CZ
Platný od 12.05.2021

o
b
y
k
g
V
ý
k
re
s
 č
.
1 PWB-2LX 2 MTPB 20,9 12,6 --- 10 10 14,3 90/0 Voda+ Vzduch (dusík) 1,13 ---
2 PWB-4LX 4 MTPB 26,1 16,2 --- 10 10 14,3 90/0 Voda+ Vzduch (dusík) 1,49 ---
3 PWB-8LX 8 MTPB 31,6 20,2 0,9/0,9/1,6 10 10 14,3 90/0 Voda+ Vzduch (dusík) 2,14 V08/22
4 PWB-12LX 12 MTPB 36,8 23 0,9/0,9/1,6 10 10 14,3 90/0 Voda+ Vzduch (dusík) 2,73 V12/13
5 PWB-18LX 18 MTPB 36,8 27,9 1/0,9/1,6 10 10 14,3 90/0 Voda+ Vzduch (dusík) 3,59 V18/29
6 PWB-24LX 24 MTPB 44,7 29 1/1/2 10 10 14,3 90/0 Voda+ Vzduch (dusík) 4,84 V24/18
7 PWB-35LX 35 MTPB 48,1 31,8 1,2/1,2/2 10 10 14,3 90/0 Voda+ Vzduch (dusík) 6,4 V35/22
1 PWB-20LH 20 MTPA 44,7 29,2 0,9/0,9 10 10 14,3 90/0 Voda+ Vzduch (dusík) 5 V18/28
2 PWB-24LH 24 MTPA 44,7 32,1 1/1 10 10 14,3 90/0 Voda+ Vzduch (dusík) 5,9 V24/17
3 PWB-35LH 35 MTPA 48,1 35,3 1,2/1,2 10 10 14,3 90/0 Voda+ Vzduch (dusík) 8,2 V24/17
4 PWB-60LH 60 MTPA 53 42,4 1,4/1,2 10 10 14,3 90/0 Voda+ Vzduch (dusík) 11,4 V60/16
5 PWB-80LH 80 MTPA 72,6 42,4 1,4/1,2 10 10 14,3 90/0 Voda+ Vzduch (dusík) 16,1 V80/12
6 PWB-100LH 100 MTPA 72 47,5 1,6/1,6 10 10 14,3 90/0 Voda+ Vzduch (dusík) 19,2 V100/10
1 PWB-35LV 35 MTPA 55,5 31,8 1,2/1,2 10 10 14,3 90/0 Voda+ Vzduch (dusík) 7,8 V24/17
2 PWB-60LV 60 MTPA 62 38,9 1,4/1,2 10 10 14,3 90/0 Voda+ Vzduch (dusík) 11,8 V60/16
3 PWB-80LV 80 MTPA 81,5 38,9 1,4/1,2/1,2 10 10 14,3 90/0 Voda+ Vzduch (dusík) 16,2 V80/12
4 PWB-100LV 100 MTPA 80,4 43 1,6/1,6 10 10 14,3 90/0 Voda+ Vzduch (dusík) 19,1 V100/10
5 PWB-130LV 130 MTPA 107,4 43 1,6/1,6 10 10 14,3 90/0 Voda+ Vzduch (dusík) 26,7 V130/02
6 PWB-150LV 150 MTPA 93,8 53 2/2 10 10 14,3 90/0 Voda+ Vzduch (dusík) 31,4 V150/05
7
14 Návod k instalaci a k provozu
Upozornění a výstrahy
Upozornění: Abyste zabránili poranění osob zajistěte, aby byl veškerý tlak vody z tlakového systému uvolněn